	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	25592/02/12-18
	14.12.2018
	ТОВ НОВОСАНЖАРСЬКИЙ ЗАВОД МІНЕРАЛЬНИХ ВОД
	Повернення пакету документів Новосанжарське-4 родовище
	23499/02/12-18
	10.12.2018

	2
	25591/02/12-18
	14.12.2018
	ПРАТ КОБЕЛЯЦЬКИЙ ЗАВОД ПРОДОВОЛЬЧИХ ТОВАРІВ МРІЯ, КОРНІЄНКО СД;ПРАТ КОБЕЛЯЦЬКИЙ ЗАВОД ПРОДОВОЛЬЧИХ ТОВАРІВ МРІЯ
	Повернення пакету документів водозабір
	23506/02/12-18
	10.12.2018


